PHÒNG GD &ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số: 151/MN- BM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Minh, ngày 02 tháng 05 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05/2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

    - Chỉ đạo tăng cường công tác VSATTP, phòng chống tai nạn thương tích và ATGT.

      - Tổ chức “ Lễ ra trường cho trẻ s tuổi, trao thưởng”

      - Kiểm tra chất lượng trẻ 5 tuổi.

      - Hoàn thiện hồ sơ thi đua.

     - Tổng kết năm học.

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

01/5/2024     - Nghỉ Lễ BGH, CBGV.NV

04/5/2024 - Họp cán bộ, giáo viên nhân viên  - CBGV,NV

08 – 09/5/2024 - Kiểm tra lề nếp các nhóm lớp - BGH + TTCM

10 - 11/5/2024 - Kiểm tra Vệ sinh ATTP các bếp ăn - BGH + YT

16 - 18/5/2024 -Kiểm tra chất lượng trẻ 3,4,5 tuổi - BGH, GV,HS

20/5/2024

-Đánh giá viên chức, đánh giá chuẩn nghề

nghiệp giáo viên mầm non.-
- BGH + TTCM

21 - 22/5/2024 Lễ ra trường cho trẻ s tuổi, trao thưởng CBGV,NV, PH

23/5/2024 Họp Hội đồng trường Thành viên HĐT

24 – 25/5/ 2024
- Đánh giá công tác thi đua , hoàn thiện

hồ sơ sổ sách tháng 05/2024
BGH + TTCM + CĐ

26– 27/5/2024 -Tổng kết năm học CBGV,NV,HS,PH

       Ghi chú:

       Ngoài lịch công tác nêu trên ban giám hiệu sẽ thực hiện nhiệm vụ kiểm tra đột

xuất tại các nhóm, lớp.

Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH đề nghị giáo viên truy

cập địa chỉ sau: mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:

          Phòng GD&ĐT Đông Triều;

           Lưu VT

Hiệu trưởng

Trần Thị Phương

mailto:mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn

		2024-05-02T15:04:17+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!